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 Geschäftsführerin:  Dr. Anja Gering
(030) 3000 78-21
anja.gering@schachbund.de
 

 

 

  
 
 
  

 Sportdirektor:  Kevin Högy
(030) 3000 78-12
kevin.hoegy@schachbund.de, sportdirektor@schachbund.de
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 Öffentlichkeitsarbeit | Interims-Teamleiter:  Veit Godoj
(030) 3000 78-17
veit.godoj@schachbund.de, presse@schachbund.de
 

 

 

  
 
 
  

 Öffentlichkeitsarbeit | Webmaster:  Frank Hoppe
(030) 3000 78-22
frank.hoppe@schachbund.de, webmaster@schachbund.de
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 Öffentlichkeitsarbeit | Social Media:  Katharina Reinecke
katharina.reinecke@schachbund.de
 

 

 

  
 
 
  

 Sekretariat | Lizenzen | DSAM | Schulschach:  Judith Zabel
(030) 3000 78-0, (030) 3000 78-14
judith.zabel@schachbund.de
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 Finanzen:  Astrid Hohl
030/300078-50
astrid.hohl@schachbund.de, praevention@schachbund.de
 

 

 

  

Betriebsrat

betriebsrat@schachbund.de
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